Vv. divisio incerta. — 1 om. ex II. — 3 AERODANO ex II, HEBDANO ex I (HERDANO Lil.). — 3 INOCENTISSIMO Marcan. 384, INNOCENTISSIMO Red. 52, ININOCENTISSIMO Marcan. 377. — 4 QV · VIXIT Red. 9, QVI · VIX Gud., Q · VIX Lil. — MENS · XI Lil. — XXIII ex II, XXIII ex I. — 5 GLICERIVS ex II, GLICERVS (Lil.) vel OLYGERVS (Red. Gud. Marcan. Inc.) ex I. — 6 sic ex I, PARENTES (om. FECERVNT) Red. 52, VIRENTE · VIVETE Marcan. 384, PARENTES · VIVI · T · F Grut. 666 ex interpolatione.